Uchwata Nr XLV/344/2014
Rady Miasta Pionki

z dnia 25 czerwca 2014r. ‘

w sprawie: zmian w uchwale budzetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z2013r. poz. 594) oraz art. 212 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst
Jednolity Dz. U. z2013r. poz. 885 z pozn. zm.)

Rada Miasta Pionki uchwala, co nastepuje:

§ 1. W wyniku wprowadzonych zmian tres¢ uchwaty budzetowej na 2014 rok otrzymuje w § |
nastgpujace brzmienie:

+§ 1.1. Ustala si¢ dochody w facznej kwocie 55.785.129,38zt .

Z tego :
a) biezace w kwocie 47.248.009.76 zi,
b) majatkowe w kwocie 8.537.119,62 zt ,

zgodnie z tabela Nr 1 do niniejszej uchwaty™ — zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty
2. Ustala si¢ wydatki w facznej kwocie 55.544.420,38z1

z tego :
a) biezace w kwocie 44.703.603,93 zi
b) majatkowe w kwocie 10.840.816.45 zt .

zgodnie z tabela Nr 2 do niniejszej uchwaty™ — zalacznik Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2. 1. Wykonanie uchwaly powierza sie¢ Burmistrzowi Miasta Pionki.

2. Uchwata wehodzi w zycie z dniem podjecia i obowiazuje w roku budzetowym 2014.

PRZEWODN]CZALY RADY

Behda [Tosza



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr XLV/344/2014

z dnia 25.06.2014r.

Tabela Nr 1 do Uchwaly budzetowej Gminy Miasto Pionki Nr XXX1X/298/2013 z dn. 27.12.2013r.

Dochody budzetu Miasta Pionki na 2014 rok

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

801

|oswiata i wychowanie

1751 148,30

0,00

1751 148,30

80101

Szkoly podstawowe

30018,00

-4 000,00

26 018,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze

19 718,00

-4 000,00

15718,00

80103

Oddziaty przedszkolne w szkofach
podstawowych

218 592,00

4 000,00

222 592,00

0830

Wptywy z usiug

0,00

4 000,00

4 000,00

853

Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej

3 984 535,62

20 350,60

4 004 886,22

86395

Pozostata dziatalnos¢

3 984 535,62

20 350,60

4 004 886,22

2007

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich

262 395,00

17 298,01

279 693,01

2009

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

16 905,00

3052,59

19 957,59

926

Kultura fizyczna

495 000,00

0,00

495 000,00

92601

Obiekty sportowe

495 000,00

0,00

495 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

0,00

4 000,00

4 000,00

0830

Wptywy z ustug

95 000,00

-4 000,00

91 000,00

Razem:

55764 778,78

20 350,60

55 785 129,38
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Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XLV/344/2014

z dnia 27.06.2014r

Tabela Nr 2 do Uchwaly budzetowej Gminy Miasto Pionki Nr XXXIX/298/2013 z dn. 27.12.2013r

Wydatki budzetu Miasta Pionki na 2014 rok

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiana| Zmiana | Po zmianie

852 Pomoc spofeczna 9 816 926,85 0,00 9 816 926,85
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z

e ineei auz okt | sorrssacy oo 5ot 900

ubezpieczenia spolecznego

3110 Swiadczenia spofeczne 4 604 536,001 - 24 500,00 4 580 036,00

Zlecone 4 604 536,00 - 24 500,00 4 580 036,00

4580 Pozostate odsetki 0.00] 24 500,00 24 500,00

Zlecone 0,00] 24 500,00 24 500,00

85219 Osrodki pomocy spotecznej 1286 620,48 0,00 1286 620,48

ARy \Iivepr::tbyiIir::c[jaiag:g;Oflll\:é;el‘;zg;;rzawnych 200000 # 200,00 Tioieg

Wiasne 2 000,00 - 200,00 1 800,00

4610 s%ﬁ}fﬁg;ﬁgg:ama Aglalinge 0,00 200,00 200,00

Wiasne 0,00 200,00 200,00

853 ::;";t:;:izada"i“ W 2akresiopolityki 4097 997,62| 2035060 4118 348,22

85395 Pozostata dziatalnosé¢ 4097 997,62 20 350,60 4118 348,22

4117 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 18 691,50 2 269,06 20 960,56

Wiasne 18 691,50 2 269,06 20 960,56

4119 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 577,50 400,42 977,92

Wiasne 577,50 400,42 977,92

4127 Sktadki na Fundusz Pracy 2 656,50 322,31 2978,81

Wiasne 2 656,50 322,31 2 978,81

4129 Skfadki na Fundusz Pracy 82,50 56,88 139,38

Wiasne 82,50 56,88 139,38

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 56 470,00 13 367,10 69 837,10

Wiasne 56 470,00 13 367,10 69 837,10

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 330,00 2 358,90 5 688,90

Wiasne 3 330,00 2 358,90 5 688,90

4217 |Zakup materialow | wyposazenia 21619,70 161,50 21781,20

Wiasne 21619,70 161,50 21 781,20,
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C

4219 |Zakup materiatéw i wyposazenia 257,90 28,50 286,40
Wiasne 257,90 28,50 286,40
4307 Zakup ustug pozostatych 77 170,00 1123,27 78 293,27
Wiasne 77 170,00 1, 123127 78 293,27
4309 Zakup ustug pozostatych 12 630,00, 198,22 12 828,22
Wiasne 12 630,00 198,22 12 828,22
Opfata z tytutu zakupu ustug
4377 telekomunikacyjnych $wiadczonych w 153,30 54,78 208,08
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
Wiasne 153,30 54,78 208,08
Optata z tytulu zakupu ustug
4379 telekomunikacyjnych $wiadczonych w 27,10 9,66 36,76
stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne;.
Wiasne 27,10 9,66 36,76
Gospodarka komunalna i ochrona
900 EendBwieia 5023 039,90 0,00 5023 039,90
90002 Gospodarka odpadami 1652 500,00 0,00 1652 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 0,00 48640,00 48 640,00
Wiasne 0,00 48 640,00 48 640,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 0,00 9728,00 9 728,00
Wiasne 0,00 9728,00 9728,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 1192,00 1192,00
Wiasne 0,00 1192.,00 1192,00
4300  |Zakup uslug pozostalych 1610 000,00] - 59 560,00 1 550 440,00
Wiasne 1610 000,00 - 59 560,00 1550 440,00
Razem:| 55524 069,78] 20 350,60 55 544 420,38
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